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Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

per viti a brugola esagonali

Attributi tecnici.

Profilo di uscita
Uscita esagono esterno (mm)

Azionamento quadrato
interno (pollici)

d
DIN
L1
L2

Scheda tecnica del prodotto
21.10.2024

Chiavi a bussola INHEX

2049

Inserto cacciavite INHEX 3/8 " 8mm Lar.120mm

e per viti con cava esagonale

e extra lunghe
* DIN 7422

e Chrome-Alloy-Steel, cromate

Esagonale
8 mm

3/8"

17,8 mm
DIN 7422
120 mm

88 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Nr. art 02151208
GTIN 4018754003303
Modello 2049 8

120

18

18

135

75

19

0.192375 dm3
02151208
0,430

0,000

0,004
4018754003303
GERMANY



Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita

Scheda tecnica del prodotto
21.10.2024

Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82042000
Standard di imballaggio 5
Peso [mm] 85¢g
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN
02151004 2049 4 Inserto cacciavite INHEX 3/8 " 4mm Lar.100mm 4018754003259
02151005 2049 5 Inserto cacciavite INHEX 3/8 " 5mm Lar.100mm 4018754003266
02151006 2049 6 Inserto cacciavite INHEX 3/8 " 6mm Lar.100mm 4018754003273
02151208 2049 8 Inserto cacciavite INHEX 3/8 " 8mm Lar.120mm 4018754003303
02151210 2049 10 Inserto cacciavite INHEX 3/8 " 10mm Lar.120mm 4018754003310
Codice GTIN.

47018754"003303
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